
 
YLEISOHJE KAIKILLE TALKOOLAISILLE 
 
Talkoovuorojen aikataulut: 
 
Lauantai: 
    Aamupäivä klo 8/9 – 13 (kilpailu alkaa klo 9.00) 
    Iltapäivä: klo 13 – 18 (kilpailu päättyy klo 17.43, jonka jälkeen palkintojenjako) 
 
Sunnuntai: 
    Aamupäivä klo 8/9 – 12.45 (kilpailu alkaa klo 9.00) 
    Iltapäivä: klo 12.45 – 17.11 (kilpailu päättyy klo 17.11, jonka jälkeen palkintojenjako) 
 
Ole ajoissa paikalla omalla vuorollasi! 
Tule hallille liikenneympyrän ovesta (A‐ovi) ja ilmoittaudu kisainfossa joka on A‐oven aulassa. 
Merkkaa itsesi saapuneeksi talkoolaisten listaan ja ota itsellesi Toimitsija‐lappu kaulaan.  
AUTOT JÄTETÄÄN ISOLLE PARKILLE! LIIKENNEYMPYRÄ PIDETÄÄN TYHJÄNÄ KOKO VIIKONLOPUN 
AJAN! Alaovesta pääsevät sisään vain ko. päivän talkoisiin tulevat. Muut ostavat lipun pääovelta. 
 
Ota selvää tehtävästäsi ja tutustu tehtäväsi työohjeeseen etukäteen (Ohjeet nettisivulla). 
Aamuvuorolaiset huolehtivat talkoopaikkansa valmistelusta ennen kisan alkua. 
Iltapäivävuorolaiset huolehtivat talkoopaikkansa purusta ja siivouksesta talkoovuoronsa päätyttyä. 
 
Toimitsijalapulla saat käydä yläaulassa Maire‐kioskissa syömässä talkoolounaan, jos sen on 
ennakkoon tilannut. Ruokailu on molempina päivinä 11‐15. Talkoolaiset voivat hakea kahvia 
ilmaiseksi Maire‐kioskista (Toimitsija‐lapulla). Kahvileivät jokainen ostaa seuran kioskeista, 
lukuunottamatta talkoopyödissä olevia kahvileipiä. Merkkaa talkooruokailussa olevaan listaan ruksi 
nimesi kohdalle, kun menet syömään! 
 
Kun talkoovuorosi loppuu, huolehdi, että seuraava talkoolainen on paikalla ja neuvo hänelle 
tehtävä tarvittaessa. Mitään tehtävää ei saa jättää missään vaiheessa miehittämättä. 
 
Liikkuessasi jäähallilla, havainnoi ympäristöäsi. Siivoa, korjaa tai opasta tarvittaessa! Ilmoita 
kisainfoon (A‐oven aulaan) tai kilpailunjohtajalle, jos huomaat asian, joka pitäisi korjata /hoitaa 
/selvittää! 
 
Muista että edustamme kaikki talkoillessamme KooKoo JT:a! Tämä kisa on meille tosi tärkeä, ja 
haluamme hoitaa sen reippaalla ja iloisella asenteella, vielä toistekin! Ole siis avoin ja iloinen. Jos 
joku kysyy sinulta jotakin, vastaa kysyjille mitä osaat ja neuvo kysymään lisäohjeita jos se on 
tarpeen: Mitä tahansa kysyttävää tuleekin, ota yhteyttä kisainfoon tai soita kilpailunjohtajalle:  
 
Nina Salmela‐Mäkelä 040 721 3347, Kirsi Aalto 040 5860 608 
 
Tehdään kilpailusta kaikille mukava elämys! Kiitos teille talkoolaisille jo nyt :) 


